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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81606010H

2. Data e Regjistrimit 06/04/2018
3. Emri i Subjektit NAZERAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, Rruga 
"Todi Shkurti", Pallati Nr.12, Kati i pare 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transferimi i parave ne emer dhe per llogari te institucionit 

financiar Jo Banke. Agjenci udhetimi. Kembim valutor. 
Siguracione. Rimbushje telefonike. Shitje dhe servis 
kompjuteri dhe celulare shitje aksesore kompjuteri dhe 
celulare. Kancelari te ndryshme. Import Export. Sherbime 
pagesash elektronike dhe rimbushje elektronike.
Florenc Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2018                Deri: 03/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimNazëraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NAZERAJ
Telefon: 0682093012  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-728034-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768807-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.05.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Shkëlqim Nazëraj dhe 
emerimin ne vend te tij te Z.Florenc Dervishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florenc Dervishi")                      Nga data 
"03/05/2018             Ne daten "03/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Nazëraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049801-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.12.2018 ku është kërkuar: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 27.12.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/09/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1340A9E-44D5-4DBC-A3A3-08EF04DD1839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A92468F-A4FD-4ADA-8A83-EC2BC7C4A1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC7AF63-5682-44E7-824D-FFF66229B955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0424A3-A0F1-483D-9AC2-2812E024B40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09D134D-2779-4DA2-AAB6-EB0B5B39439E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09D134D-2779-4DA2-AAB6-EB0B5B39439E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139F9433-3C45-41FC-B63D-3757601B15FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4DAB89-7F7B-400C-B301-AC8EE6F2D1C3
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


